

BJØRNETOFTEN HOLDING ApS

Bjørnetofte 3
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/02/2020

John Jantzen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BJØRNETOFTEN HOLDING ApS Bjørnetoftens 3 2765 Smørum CVR-nr: 31785197 Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019
Bankforbindelse	Handelsbanken Centrumgaden 24, 1 tv 2750 Ballerup DK Danmark
Revisor	REVISIONSFIRMAET EVAN KLARHOLT REGISTRERET REVISOR FRR Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr: 10686504 P-enhed: 1012666116

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på DKR 2.122.154,00. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende og forventer at udviklingen i de kommende regnskabsår vil fortsætte.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er, efter direktionens skøn, ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Eksterne omkostninger		-7.434	-7.334
Bruttoresultat		-7.434	-7.334
Resultat af ordinær primær drift		-7.434	-7.334
Andre finansielle indtægter		2.523.700	196.250
Øvrige finansielle omkostninger		-355	-1.137.878
Ordinært resultat før skat		2.515.911	-948.962
Skat af årets resultat	1	-393.757	351.230
Årets resultat		2.122.154	-597.732
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		2.122.154	-597.732
I alt		2.122.154	-597.732

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.827.073	7.827.073
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	7.827.073	7.827.073
Anlægsaktiver i alt		7.827.073	7.827.073
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		117.482	91.600
Tilgodehavende skat		0	304.249
Tilgodehavender i alt		117.482	395.849
Andre værdipapirer og kapitalandele		10.060.585	7.740.635
Værdipapirer og kapitalandele i alt		10.060.585	7.740.635
Likvide beholdninger		10.144	28.825
Omsætningsaktiver i alt		10.188.211	8.165.309
Aktiver i alt		18.015.284	15.992.382

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		16.566.751	14.444.596
Egenkapital i alt		16.691.751	14.569.596
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.700	6.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		858.448	1.416.186
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		458.385	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.323.533	1.422.786
Gældsforpligtelser i alt		1.323.533	1.422.786
Passiver i alt		18.015.284	15.992.382

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	396.990	-208.758
Aktuel skat - renter	-0	-0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-3.233	-142.472
	<u>393.757</u>	<u>-351.230</u>

Selskabet hæfter solidarisk sammen med de øvrige af sambeskatningen omhandlende koncernselskaber for koncernens samlede selskabsskat. Den samlede opgjorte skattegæld for koncernen udgjorde pr. 31/12 2019 kr. 458.385,00.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.827.073
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>7.827.073</u>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	-0
Nettoopskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>7.827.073</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ejendomsselskabet Flodvej 73C ApS, Smørum	100%	5.597.197	461.108
Ejendomsselskabet Lundevej 4 ApS, Smørum	100%	1.665.406	138.688
Ejendommen matr. nr. 9 et Tune ApS, Smørum	100%	2.972.855	189.564

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0